
ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI MADEN SAHASI FALİYETE GEÇİRİLMESİ İŞ AKIŞ ŞEMASI 

Süreç:  Maden İşleri Genel Müdürlüğü’ne YTK(Yetkilendirilmiş Tüzel Kişilik) aracılığıyla gerekli evraklar hazırlanarak başvuru yapılır. Maden İşleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılan başvuru olumlu 
sonuçlanır ve Hammadde Üretim İzni verilir ise Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne ÇED İzin Belgesi için gerekli evraklar Çevre Mühendisi tarafından hazırlanarak ve gerekli ücretler yatırılarak başvuru yapılır. 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan başvuru olumlu sonuçlanır ve ÇED İzin Belgesi verilir ise bir sonraki aşama olan arazi kullanım izni için arazi sahibi ile (araziyi kiralamak veya satın almak için) 
pazarlık masasına oturulur. Eğer arazi orman arazisi ise Orman Bölge Müdürlüğü’ne gerekli dosya, plan ve evraklar Orman Mühendisi tarafından hazırlanarak başvuru yapılır. Orman Bölge Müdürlüğü 
tarafından değerlendirilen dosyada eksik yok ise dosya işleme koyulur ve maşere haritasındaki konumuna göre 1 veya 2 kapalı ise dosya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından değerlendirilerek gerekli 
taahhütname verildikten ve ücretler yatırıldıktan sonra Orman İzin Belgesi verilir. Eğer başvuru yapılan alan mescere haritasında 3 kapalı ise Orman Bölge Müdürlüğü, DSİ ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğünce kurulan komisyon tarafından saha gezilir ve yapılan inceleme sonucunda rapor tutulur. Daha sonra rapor izin Orman İzin Belgesinin verilip verilmemesi ile ilgili karar verilmesi için 
Orman ve Su işleri Bakanlığı’na gönderilir. Arazi Kullanım İzni veya Orman İzninin alınmasından sonra İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı için (GSM Ruhsatı) gerekli dosya ve belgeler YTK tarafından hazırlanarak 
Ordu Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’na başvuru yapılır. GSM Ruhsatının verilmesinden sonra Harita Mühendisi tarafından sahanın ilk durum haritası çizilir, çalışma yapılacak alan sınırları 
tel çit ile çevrilir, orman izin alanı sınırlarının köşe noktalarına 2m boyunda kırmızı jalon demirleri çakılır, gerekli uyarıcı ve ikaz levhaları hazırlanır ve yerleştirilir. Son olarak Daimi Nezaretçi Belgesi olan bir 
Maden Mühendisi daimi nezaretçi olarak atanır. Daimi Nezaretçi tarafından sevk irsaliye fişleri ve daimi nezaretçi defteri alındıktan sonra ocakta çalışmaya başlanabilir. 
Mevzuat: 3213 Sayılı Maden Kanunu,30187 Sayılı Maden Yönetmeliği 
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Ocak sahası artık faaliyete geçebilir 


